● pp

MUI Kab. Tangerang Imbau THM Tutup Jelang Ramadan

JAKARTA (IM)- Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kabupaten Tangerang memberikan beberapa imbauan kepada warung makan dan tempat hiburan malam (THM). Imbauan ini diberikan untuk diterapkan pada Ramadan 1443 Hijriah tahun 2022. Ketua MUI Kabupaten Tangerang, KH Ues Nawawi Gofar mengimbau THM untuk menutup sementara maksimal tiga hari sebelum Ramadan. Sementara jam operasional warung makan saat siang hari dapat menyesuaikan.

"Untuk THM, kami berharap satu minggu sebelum Ramadan atau tiga hari atau dua hari menjelang puasa bisa menutup kegiatannya.